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Gruppe 1Spielberechtigt SM 2024 (4 Tage, 8 Spiele)

Gerber Janine Road Dart Team 6 24

Blaser Martin Shot Darters 3 6 24

Schneider Sascha DC Snake Bite 6 26

Huber Marco Crazy Flights 6 25

König Dorothea DC Planet Edelweiss 6 26

Baftiu Valtrim Shot Darters 3 6 26

Kurzen Ändu DC Snake Bite 6 28

Schairer Dominic DC Snake Bite 6 27

Kurzen Daniela DC Snake Bite 7 21

Steiner Kurt Shot Darters 3 6 30

Solothurnmann Urs Baby Darters 7 32

Siffert Patrick Crazy Flights 7 24

Altoé Marco Crazy Flights 7 33

Von Arx (Balu) Remo DC Planet Edelweiss 7 32

Meyer Marcel Jun. Road Dart Team 7 35

Neuhaus Stefan Crazy Flights 7 35

DC Green Devils 9 39

Haas Roger Baby Darters 7 35

Vonlanthen Ronny DC Planet Edelweiss 7 35

Amacher Benjamin DC Valhalla Berserkers 8 31

Weber Christoph DC Snake Bite 8 25

Hirschi Andreas DC Planet Edelweiss 8 31

Minnier André Baby Darters 8 31

Amacher Sven DC Valhalla Berserkers 8 37

Kormann Bruno DC Green Devils 8 36

Wellnitz Jörg Crazy Flights 8 40

Spicher Benjamin DC Valhalla Berserkers 8 38

Burren Daniel DC Valhalla Thor 8 40

Zwahlen Christian DC Valhalla Thor 8 40

Spielerliste / liste des joueurs Total 18 Spieltage

Spieler Team Spieltage Spiele

Meyer Marcel

Sperandio Ramon Shot Darters 3 8 40

Dietrich Nadja DC Valhalla Berserkers 9 40

Böhlen Jörg Road Dart Team 9 40

Fischer Marco DC Snake Bite 9 41

Road Dart Team 9 43

Niederhauser Andrea

Roy Jean-François DC Valhalla Thor 9 41

Schwendimann Rolf

DC Green Devils 9 41

Küenzi Enrico Mamas Sorgenkinder 9 45

Lauper René DC Planet Edelweiss 9 43
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von Allmen Daniel Mamas Sorgenkinder 9 45

Tran Chi-Minh DC Valhalla Thor 9 45

Augusto Batista Baby Darters 9 45

Jörg Michael Mamas Sorgenkinder 9 45
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Gruppe 1Spielberechtigt SM 2024 (4 Tage, 8 Spiele)

Wellnitz Sinja Crazy Flights 4 13

Dähler Markus DC Planet Edelweiss 4 8

Krebs Martin Mamas Sorgenkinder 4 20

Mühlemann Adrian Baby Darters 4 17

Blaser René Shot Darters 3 5 19

Martignano Martina Mamas Sorgenkinder 4 20

Dähler Martin Road Dart Team 5 25

Feller Christian Shot Darters 3 5 20

Cristiano Giovanni DC Valhalla Berserkers 6 22

Winterle Marcel DC Green Devils 5 25

Spielerliste / liste des joueurs Total 18 Spieltage

Spieler Team Spieltage Spiele
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Gruppe 1Spielberechtigt SM 2024 (4 Tage, 8 Spiele)

Spielerliste / liste des joueurs Total 18 Spieltage

Spieler Team Spieltage Spiele
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Gruppe 1Spielberechtigt Nati-Quali (8 Tage, 16 Spiele)

Amacher Benjamin DC Valhalla Berserkers 8 31

Weber Christoph DC Snake Bite 8 25

Hirschi Andreas DC Planet Edelweiss 8 31

Minnier André Baby Darters 8 31

Amacher Sven DC Valhalla Berserkers 8 37

Kormann Bruno DC Green Devils 8 36

Wellnitz Jörg Crazy Flights 8 40

Spicher Benjamin DC Valhalla Berserkers 8 38

Burren Daniel DC Valhalla Thor 8 40

Zwahlen Christian DC Valhalla Thor 8 40

Schwendimann Rolf DC Green Devils 9 39

Sperandio Ramon Shot Darters 3 8 40

Dietrich Nadja DC Valhalla Berserkers 9 40

Böhlen Jörg Road Dart Team 9 40

Fischer Marco DC Snake Bite 9 41

Roy Jean-François DC Valhalla Thor 9 41

Meyer Marcel Road Dart Team 9 43

Niederhauser Andrea DC Green Devils 9 41

Küenzi Enrico Mamas Sorgenkinder 9 45

Lauper René DC Planet Edelweiss 9 43

von Allmen Daniel Mamas Sorgenkinder 9 45

Tran Chi-Minh DC Valhalla Thor 9 45

Augusto Batista Baby Darters 9 45

Jörg Michael Mamas Sorgenkinder 9 45

Spielerliste / liste des joueurs Total 18 Spieltage

Spieler Team Spieltage Spiele
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Gruppe 1Spielberechtigt Nati-Quali (8 Tage, 16 Spiele)

Spielerliste / liste des joueurs Total 18 Spieltage

Spieler Team Spieltage Spiele
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Gruppe 1Spielberechtigt Nati-Quali (8 Tage, 16 Spiele)

Spielerliste / liste des joueurs Total 18 Spieltage

Spieler Team Spieltage Spiele
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